
574381-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574381-2025 - Zadávání
Dánsko – Taxislužba – Levering af personbefordring for Herlev Kommune
OJ S 168/2025 03/09/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Herlev Kommune - Indkøb og Udbud
E-mail: hk57330@herlev.dk
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Levering af personbefordring for Herlev Kommune
Popis: Udbuddet vedrører levering af personbefordring for Herlev Kommune, typisk i 
personbiler eller minibusser, der kan køres med B-kørekort. Hovedparten af Kommunens 
personbefordring sker gennem Movia som Flexrute eller Flexkommune. Kommunen har behov 
for at kunne bestille ad hoc kørsel, der ikke kan rummes i Movias kørselsordninger – 
eksempelvis kørsel af specialskoleelever, borgere, Kommunens medarbejdere og politikere, 
mv. Rammeaftalen omhandler derfor restgruppen af kørsler, som ikke kan varetages af 
Movias Flexrute- eller Flexkommune-ordning.
Identifikátor řízení: 71be346c-7c03-40c9-a33d-46ba27bce4e6
Interní identifikátor: 264654351
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Udbuddet gennemføres som offentligt udbud, jf. Udbudsloven, lov nr. 1564 
af 15/12/2015, afsnit II , hvilket betyder, at enhver kan afgive tilbud.

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60120000 Taxislužba

2.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Země: Dánsko

2.1.3.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 DKK
Maximální hodnota rámcové dohody: 16 000 000,00 DKK

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

2.1.6.  Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky (ESPD)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/574381-2025
mailto:hk57330@herlev.dk


574381-2025 Page 2/6

5. Část

5.1.  Část: LOT-0000
Název: Levering af personbefordring for Herlev Kommune
Popis: Udbuddet vedrører levering af personbefordring for Herlev Kommune, typisk i 
personbiler eller minibusser, der kan køres med B-kørekort. Hovedparten af Kommunens 
personbefordring sker gennem Movia som Flexrute eller Flexkommune. Kommunen har behov 
for at kunne bestille ad hoc kørsel, der ikke kan rummes i Movias kørselsordninger – 
eksempelvis kørsel af specialskoleelever, borgere, Kommunens medarbejdere og politikere, 
mv. Rammeaftalen omhandler derfor restgruppen af kørsler, som ikke kan varetages af 
Movias Flexrute- eller Flexkommune-ordning.
Interní identifikátor: 264654351

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60120000 Taxislužba

5.1.2.  Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Země: Dánsko

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 31/12/2025
Datum konce trvání: 31/12/2029

5.1.5.  Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 8 000 000,00 DKK
Maximální hodnota rámcové dohody: 16 000 000,00 DKK

5.1.6.  Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky: ne

5.1.7.  Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Jiná kritéria pro zelené veřejné zakázky

5.1.9.  Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena
Jméno/název: Pris
Popis: Ved evaluering af Pris vil der blive lagt vægt på laveste evalueringssum. Den tilbudspris 
som skal omregnes til point, fremgår af Bilag 3a – Tilbudslise, pris, faneblad Tilbudsliste, Celle 
E12. Ordregiver vil som udgangspunkt anvende en lineær pointmodel, hvor omregningen af 
afgivet tilbudspriser til point foretages ud fra et prisspænd, hvor minimum- og maksimumpoint 
fastsættes til gennemsnitsprisen plus/minus 20 pct. Gennemsnitsprisen i tilbuddene svarer til 5 
point. Gennemsnitsprisen beregnes ved, at tilbudspriserne for de konditionsmæssige tilbud 



574381-2025 Page 3/6

lægges sammen og divideres med det samlede antal konditionsmæssige tilbud, svarende til 
følgende formel: Gennemsnitspris = sum af tilbudspriser / antal tilbud Tilbudspriserne 
omregnes til point i forhold til den lineære afvigelse fra gennemsnitsprisen ud fra følgende 
formel: Point = maksimumpoint * (1-(pris-LP) / (HP- LP)), hvor LP er den laveste pris, som 
udløser maksimumpoint (gennemsnitspris minus 20 pct.) Hvor HP er den højeste pris, som 
udløser minimumspoint (gennemsnitsprisen plus 20 pct.) Hvis der modtages tilbud, der er 
mere end 20 pct. dyrere end gennemsnitsprisen justeres spændet til LP hhv. HP så det svarer 
til det procentuelle spænd mellem gennemsnitsprisen og det tilbud, der afviger mest. Det mest 
afvigende tilbud vil således tildeles 0 point, hvis det er det dyreste tilbud eller tildeles 10 point, 
hvis det er det billigste tilbud.
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Jméno/název: Kvalitet
Popis: Ved ”Kvalitet” forstås Rettidighed, Fleksibilitet og tilgængelighed, Brugeroplevelse og 
service, Bestillings- og planlægningssystem samt Kvalitetssikring og dokumentation.
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Jméno/název: Miljø og bæredygtighed
Popis: Ved ”Miljø og bæredygtighed” forstås at udførelse af personbefordring for Ordregiver 
skal foregå med mindst mulig miljø- og klimamæssig belastning af hensyn til det omgivne miljø.
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

5.1.11.  Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: dánština
Adresa zadávací dokumentace: https://permalink.mercell.com/264654351.aspx

5.1.12.  Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://permalink.mercell.com/264654351.aspx
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: dánština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 15/10/2025 10:00:00 (UTC+00:00) západoevropský čas
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 6 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 15/10/2025 10:00:00 (UTC+00:00) západoevropský čas
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda bez obnovení soutěže

https://permalink.mercell.com/264654351.aspx
https://permalink.mercell.com/264654351.aspx


574381-2025 Page 4/6

Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Informace o lhůtách pro přezkum: I henhold til LBK nr. 593 af 2.6.2016 om Klagenævnet for 
Udbud med senere ændringer, gælder følgende frister for indgivelse af klage: Klage over 
udbud eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II, som ikke er omfattet af lovens stk. 
1, skal, jf. lovens § 7, stk. 2, være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden: 45 kalenderdage 
efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende 
om, at ordregiveren har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra dagen efter den dag, hvor 
bekendtgørelsen er blevet offentliggjort; 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har underrettet de berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret på en 
rammeaftale med genåbning af konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er indgået, 
hvis underretningen har angivet en begrundelse for beslutningen; 6 måneder efter at 
ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren 
har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller udbudslovens § 171, 
stk. 4; 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin beslutning, jf. 
udbudslovens § 185, stk. 2, 2. pkt. Har en ordregiver fulgt proceduren i lovens § 4, for at sikre, 
at en kontrakt ikke erklæres for uden virkning, jf. lovens § 7, stk. 3, skal en klage over, at 
ordregiveren i strid med udbudsdirektivet har indgået en kontrakt uden forudgående 
offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende, være indgivet 
til Klagenævnet for Udbud inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor 
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har indgået en kontrakt, forudsat at bekendtgørelsen indeholder begrundelsen for 
ordregiverens beslutning om at tildele kontrakten uden forudgående offentliggørelse af en 
udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende. Senest samtidig med at en klage 
indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren, jf. lovens § 6, stk. 4, skriftligt underrette 
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2, eller i den periode på 10 kalenderdage, som 
er fastsat i § 4, stk. 1, nr. 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i de nævnte perioder, skal 
klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. lovens § 12, stk. 1.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Konkurrence- og 
Forbrugerstyrelsen

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Herlev Kommune - Indkøb og Udbud
Registrační číslo: 63640719
Odbor: Indkøb og Udbud
Poštovní adresa: Herlev Hovedgade 110, 1. sal
Obec: Herlev
PSČ: 2730
Nižší územní jednotka země (NUTS): Københavns omegn (DK012)
Země: Dánsko
Kontaktní místo: Jessica Nilsson
E-mail: hk57330@herlev.dk

mailto:hk57330@herlev.dk


574381-2025 Page 5/6

Telefon: +45 44527000
Internetová adresa: http://www.herlev.dk
Úlohy této organizace: 
Kupující

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Klagenævnet for Udbud - Nævnenes Hus
Registrační číslo: 37795526
Poštovní adresa: Toldboden 2
Obec: Viborg
PSČ: 8800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vestjylland (DK041)
Země: Dánsko
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 72405600
Fax: +45 33307799
Internetová adresa: http://www.naevneneshus.dk
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Registrační číslo: 10294819
Poštovní adresa: Carl Jacobsens Vej 35
Obec: Valby
PSČ: 2500
Nižší územní jednotka země (NUTS): Byen København (DK011)
Země: Dánsko
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Fax: +45 41715100
Internetová adresa: http://www.kfst.dk
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

http://www.herlev.dk
mailto:klfu@naevneneshus.dk
http://www.naevneneshus.dk
mailto:kfst@kfst.dk
http://www.kfst.dk
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com/


574381-2025 Page 6/6

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dd4611db-ee48-4a5d-bcc8-07651154d3b1  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 02/09/2025 11:49:28 (UTC+00:00) západoevropský čas
Datum odeslání oznámení (eSender): 02/09/2025 11:49:48 (UTC+00:00) západoevropský čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: dánština
Číslo zveřejnění oznámení: 574381-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 168/2025
Datum zveřejnění: 03/09/2025


	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.3. Hodnota
	2.1.4. Obecné informace
	2.1.6. Důvody pro vyloučení
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.5. Hodnota
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.7. Strategické zadávání zakázek
	5.1.9. Kritéria pro výběr
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.11. Zadávací dokumentace
	5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Oznámení - informace

